香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內

容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（「本公司」）

公公公公告告告告

本公司宣佈，收到鄧日燊先生（本公司董事會主席）的通知，其全資擁有的 Daily

Moon Investments Limited 今日以每股 0.41 港元的價格出售本公司股份合共 31,571,400

股（約佔本公司現有已發行股本之 3.46%）予本公司之控股股東楊志成置業有限公

司，以變現其於本公司的部分投資。 出售後，鄧先生共持有本公司 7,528,500 股股份

（約佔本公司現有已發行股本之 0.83%）。

承董事會命

公司秘書

梁佩玲

香港，二零二二年六月三十日

 於本公告日期，本公司執行董事為鄧日燊先生（主席）、馮鈺斌博士及王渭濱先生；非執行董事為吳明華先生；及獨立非執行董事為鄭家成先生、鄭國成先生、何厚浠先生、侯旦丹女士及冼雅恩先生。